
  

 

Zarządzenie Nr 8/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyłożenia do publicznej wiadomości projektu uchwały Rady Miejskiej                              

Gminy Osieczna  zawierającej wykaz kąpielisk na terenie Gminy Osieczna na 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 37 ust.10   ustawy z dnia 20 lipca                    

2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r., poz. 2268 z późn. zm.) Burmistrz  Gminy Osieczna 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przedstawiam do publicznej wiadomości projekt uchwały Rady Miejskiej Gminy Osieczna             

dotyczący wykazu  kąpielisk na terenie Gminy Osieczna na 2019 rok. 

 

 § 2. 

Uwagi i propozycje zmian dotyczące projektu uchwały, o którym mowa w § 1  można 

zgłaszać w formie pisemnej na adres urzędu lub na adres e-mail  urzad@osieczna.pl                        

w terminie  21 dni od dnia ogłoszenia.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Burmistrzowi  Gminy Osieczna 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń   

oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

                                                                                                   Burmistrz 

                                                                                            Gminy Osieczna  

             /-/  Stanisław Glapiak 

mailto:urząd@osieczna.pl

